servus servorum Dei,

ad perpetuata rei memoriam.

Caelcstis aquae tlumen.quod ah inex- j.^o
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CUOI abunclanlius elì'undilur el liorlos

planlalionum supernae Sapienliae , lioc

est fideliiim nienles, scpiem charismaluni

donis felici inundalione focciindat, lune

sane
,
qui magnus est semper , magnus

nimis apparet el mirabilis in allisDomi-

nus, in sanclis suis videlicel, qui, terrena

abneganles desidcria, ac solem iuslitiae

induli Dominum nostrum Icsum Clirislura,

vilae purilale sine rcpreliensionc nitidi,

virtuluui luminiljus, igne charilalis accen-

sis, quasi slcllis ornali, exceisi spirilu in

carne ainbulanles, el secundum carnem

non mililantes, cacli pretiosi Domino el

Dei sedcs suflìciunlur. (juac sane dexle-

rae ExccIsi opera mullo illuslriora res-

plendenl, niulloqucccrnilur admirabilior

inagnifìcenlia Domini, cum, erga vasciila

infirmiora et sexum consilii imbecilbo-

lis apponens corsuum, misericordiarum

suaium (livitias superabundanler elargi-

lur. De quo caelcsli dono merito omnis

Ecclesia, sed Romana praecipuc in Do-

mino glorialur. Quae cum inenarrabili

Dei beneficio, cunclis praelaia Ecclesiis,

principatum acceperil Eiclesiarum etbea-

lorum Principum Apostolorum doclrinà

fuerit una cum sanguirie irrigala, in hoc

etiam agnoscil felicitatem suani, quod,

ut forlissimorum martyrum purpuraiis

populis, ul venerabilium sacerdoluni bea-

lis coelibus, caslissimarumque virginum

splendidis choris, ila etiam sanclarum

mulierum caelestibus numeris, quasi mul-

tiplici rulilantium honore gemmarum
corona decora Orbi universo praefulget.

ifr"i i ''• l'I hac igilur Ecclesia, maire Ec-

clésiarum el magislrà sanclitalis, reno-

vans Dominus castilalis el mullarum ex-

cellenlium virlulum vetusta Romanarum

mulierum infidelium exempla, ducentis

ferme ab bine annis, in ornamenlum lo-

tius domus suac Ecclesiae universae, su-

scilavil mulicrem, vera fortitudine fòrlem,

Franciscam uomini'. Ilaec onim, per i^ra-

ROMANUH Ali. C. IGOR

liam Spirilus Sancii, naiurae usum et

sexus intìrmilalcm tiansgrediens, accincla

roi)ore et in spirilu aiiibulans, desideria

carnis non perfecil , sed odil animàm

suam'in lioc mundo, ut in vitam aeter-

nam custodirei cani; ci per allissimam

limiiililalcm elegit abiecta esse in domo •

Domini, ac piopler verba labiorum eius

custodire vias duras, currens per arduas

clirislianae pcrfcctionis semilas in odo-

rcm ungucniorum spensi : quamobrem

introduxil iilani rex in cellaria sua, ubi